
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004M.KOVO 26 D. 
SPRENDIMO NR.49 “DĖL VERSLO LIUDIJIMŲ IŠDAVIMO GYVENTOJAMS 

TVARKOS” DALINIO PAKEITIMO 
 

2004m. lapkričio 26 d. Nr. 191 
Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004m. vasario 17 d. nutarimu Nr.169 
“Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002m. lapkričio 19 d. nutarimo Nr.1797 “Dėl verslo 
liudijimų išdavimo gyventojams tvarkos” pakeitimo” , Rokiškio rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a : 
 1. Pakeisti  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004m. kovo 26 d. sprendimo Nr.49 „Dėl 
verslo liudijimų išdavimo gyventojams tvarkos” 2 punktą ir išdėstyti jį taip: 

“2. Mažinti 50 procentų už verslo liudijimus nustatytus pajamų mokesčio dydžius II grupės 
invalidams, senatvės pensininkams, priešpensinio amžiaus asmenims (55 ir daugiau metų), 
asmenims, kurie vieni augina bent vieną vaiką iki 18 metų, sutuoktiniams, auginantiems tris ir 
daugiau vaikų iki 18 metų arba vaiką invalidą, tų trijų seniūnijų gyventojams, kuriose praėjusių 
metų  vienuolikos  mėnesių vidutinis nedarbo lygis buvo didžiausias. Jeigu verslo liudijimai 
išduodami II grupės invalidams, senatvės pensininkams, priešpensinio amžiaus asmenims ir į juos 
įrašomas šeimos narys, kuriam lengvata netaikoma, mokama visa pajamų mokesčio suma. Mažinti 
100 procentų už verslo liudijimus nustatytus pajamų mokesčio dydžius  I grupės invalidams.” 
 2. Šis pakeitimas įsigalioja nuo 2005m. sausio 1d. 
 
 
 
Meras          Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Julė Bražionienė,71429 

 
 
 
 



 
 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 
 
 
 

Informacija apie fizinių asmenų skaičių, kurie per šių metų  10 mėnesių įsigijo verslo 
liudijimus pagal atskiras veiklos rūšis, kiek sumokėta pajamų  mokesčio  buvo apsvarstyta Finansų, 
verslo, vietinio ir  žemės ūkio komitete. Šiais metais 880 asmenų  įsigijo verslo liudijimus verstis 
įvairia veikla, sumokėta pajamų mokesčio 76560Lt, iš jų 500 asmenų   pasinaudojo tarybos  
taikytomis lengvatomis, dėl to nesumokėta 66694 Lt pajamų mokesčio į biudžetą. (Duomenys apie 
verslo liudijimus pagal veiklos rūšis pridedamoje lentelėje). Komitetas siūlo  nustatytų pajamų 
mokesčio dydžių bei taikomų lengvatų  nekeisti,  išskyrus tai, kad I grupės invalidams, 
įsigijantiems verslo liudijimus,  mažinti ne 50 procentų mokestį, bet  mokestį sumažinti 100 
procentų. Per šių metų 10 mėnesių tik  du  I grupės invalidai įsigijo verslo liudijimus  ir sumokėjo 
pajamų mokesčio 48 Lt. Šis pakeitimas  ir teikiamas svarstyti tarybai. 

 
 
 
Skyriaus vedėja          Julė Bražionienė 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


